
Plastická maziva

Produktový list

Q8 Rubens WB blau
Plastické mazivo

Použití

Víceúčelové plastické mazivo na bázi lithného komplexu pro vysoce zatěžovaná kluzná a valivá ložiska v průmyslu a automobilismu.
Průmysl: zařízení pro zpracování asfaltu, papírenský průmysl, průmysl zpracování  oceli a hliníku a ostatní stroje pracující při vysokých
teplotách. Automobilismus: Ložiska kol vysoce zatěžovaných užitkových vozidel a autobusů i ložiska kol s kotoučovými brzdami.

Přednosti

• Vysoký bod skápnutí.
• Optimální ochrana proti opotřebení.
• Použití v širokém teplotním rozsahu.
• Vynikající stabilita mazacího filmu.
• Velmi vhodný pro použití v široké škále aplikací.
• Optimální mazací vlastnosti.
• Mimořádně odolný proti korozi.

Vlastnosti Metoda Jednotka Hodnota

Typ mýdla lithný komplex

Barva vizuálně modrá

Konzistence, třída NLGI NLGI NLGI 2

Mechanická stabilita, 25 °C, po 60 dvojzdvizích ASTM D217 2800,1 mm

Kinematická viskozita základového oleje při 40 °C ASTM D445 210mm²/s

Bod skápnutí ASTM D566 300°C

Korozní účinek na měď, 24 h, při 100 °C ASTM D4048 vyhovuje

Čtyřkuličkový test, svárové zatížení IP 239 2700N

Uvedené vlastnosti jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter.

Schválení a doporučení

DIN 51502 KP 2 N-30;
ISO 6743 L-XCCIB2;
Volvo 97720;
Typ zpevňovadla Lithný komplex;
Konzistence NLGI 2

Aplikace

Q8 Rubens WB blau se používá v průmyslových a automobilových aplikacích. Je doporučen pro silně zatížené kluzné a třecí plochy
ložiska, pouzdra a čepy v průmyslových aplikacích, terénní zařízení, stavební zařízení, automobilové vybavení (Volvo standard 97720),
námořní aplikace a zemědělská zařízení.

www.top-oil.cz23.07.2021Datum poslední aktualizace


